- 27. 09. 2012 

Mestské zastupiteľstvo po prerokovaní materiálu 

schvaľuje 
1. prevod 4 ks kmeňových akcií spoločnosti TEHELNÉ POLE, a.s., znejúcich na meno 

akcionára hlavné mesto SR Bratislavy v listinnej podobe, s menovitou hodnotou jednej 
akcie 3 320,00 Eur (slovom tritisíctristodvadsať Eur), priamym predajom majoritnému 
akcionárovi spoločnosti TP SLOVAN, s.r.o., so sídlom Odbojárov 9, Bratislava, IČO 
35960108, v rámci predkupného práva minimálne za dvojnásobok ceny 13 280,00 Eur 
(slovom trinásťtisícdvestoosemdesiat Eur), ktorá predstavuje súčet menovitej hodnoty 
všetkých akcií  

2. v súlade s ustanovením § 9a ods. 8 písm. b) zákona SNR č. 138/1991 Zb. o majetku obcí 
v znení neskorších predpisov predaj pozemkov pod stavbami športovo-spoločenského 
centra Tehelné pole I.

[...]

umiestnením a využitím tvoria neoddeliteľný celok so stavbou športovo – spoločenského 
centra spoločnosti TEHELNÉ POLE, a.s., Trnavská cesta č. 27/A, Bratislava, IČO 
36361666 za cenu 251,00 Eur/m², čo pri celkovej výmere 4 132 m² predstavuje sumu 
celkom 1 037 132,00 Eur (slovom: jedenmilióntridsaťsedemtisícstotridsaťdva Eur),  

s podmienkami 

1. Kúpna zmluva bude kupujúcim podpísaná do 30 dní od schválenia uznesenia v Mestskom 

zastupiteľstve hlavného mesta SR Bratislavy. V prípade, že kúpna zmluva nebude 
kupujúcim v uvedenom termíne podpísaná, toto uznesenie stratí platnosť;